Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	439/1
	17.10.2019

Об открытии муниципальной инновационной
площадки на базе МБОУ «Энтузиастская

школа им. В.И.Шибанкова»

          В соответствии с решением совета по инновационной деятельности в системе образования муниципального образования Юрьев-Польский район (протокол заседания от 15.10.2019 №3), рассмотревшего вопрос об участии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова» в инновационной работе, п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть с 17 октября 2019 года в соответствии с программой инновационной деятельности на период с 2019 по 2022 годы муниципальную инновационную площадку на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова» по теме «Создание модели дополнительного инженерного образования как одно из условий формирования раннего профессионального самоопределения».
2.  Директору МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования» Малышевой С.А. обеспечить контроль за ходом инновационной работы и оказание методической помощи общеобразовательному учреждению – участнику инновации.
3. Руководителю общеобразовательного учреждения Холодовой И.В.:
3.1. осуществлять отслеживание результатов хода инновационной работы согласно программе;

3.2. предоставлять в управление образования аналитический материал по итогам очередного этапа реализации программы ежегодно к 15 апреля.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по УВР Петрову Н.В.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                                А.В. Миловский